ESER VE MÜELLİFİ HAKKINDA

1b - 2a

Muîn el-Miskîn’in (ö. 907/1501-1502) Hz. Peygamber’in hayatı ve
mûcizelerini anlattığı Farsça eseridir. Temelde dört bölümden oluşan eserde Nûr-ı
Muhammedî , Hz. Peygamber’in nübüvvet delilleri ve Hz. Muhammed’in Mekke
ve Medine dönemleri ile vefatına kadar geçen süreçteki olaylar anlatılmaktadır.
Hz.